
  Zarządzenie  Nr 55/2023 

   Wójta  Gminy  Sławno  

    z  dnia  30  czerwca  2023 r. 

       w sprawie przyznania nagród za wysokie  wyniki we współzawodnictwie sportowym  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023  r. poz. 40 ze zm.), w związku z uchwałą  Nr VII/37/11  Rady Gminy Sławno z dnia 

14 kwietnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego  szczegółowe zasady, tryb 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród 

sportowych i wyróżnień dla zawodników i trenerów  (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2011 Nr 169, 

poz.1688 z późn. zm.), zarządzam, co  następuje:  

      § 1. Przyznaję nagrody rzeczowe  za  wysokie wyniki we współzawodnictwie 

sportowym zawodniczkom z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego 

w Szadkowicach: 

 

- Judycie Kopacz               

- Jagodzie Kopacz                

- Lenie Brzezińskiej                    

- Lenie Kołodziejczyk    

- Nikoli Bolek                  

- Aleksandrze Pawlik               

- Julii Lenarcik                            

- Karolinie Rogulskiej    

- Alicji Białowąs     

 

 

          §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 


